3 smlouvy (dále jen „příloha č. 3“). 

5.   

Cena za dílo 

5.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo, které je specifikované v čl. 3 odst. 3.1 
smlouvy, a to v celkové výši: 

13 307 580,00 Kč včetně DPH  

(slovy: „Třináctmilionůtřistasedmtisícpětsetosmdesát“ korun českých) 

(dále jen „cena za dílo“) 
5.2 Cena za dílo bez DPH činí 10 998 000,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 2 309 580,00 Kč. 
5.3 Ceny za dílčí plnění dle čl. 3 smlouvy činí: 

a) Cena za zpracování prováděcí dokumentace dle čl. 3 odst. 3.1 písm.